

Laust Tophøj IVS

Øllerupvej 14, 4700 Næstved

CVR-nr. 39 62 52 29

Årsrapport

7. juni 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Laust Emil Hjerrild Tophøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. juni 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laust Tophøj IVS Øllerupvej 14 4700 Næstved
	CVR-nr.: 39 62 52 29
	Stiftet: 7. juni 2018
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 7. juni - 30. september
Direktion	Laust Emil Hjerrild Tophøj
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Tophøj & Grathwol ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at agere holdingselskab, samt at drive virksomhed med teknisk forskning, udvikling og rådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.300. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.587. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/6 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	62.300
Øvrige finansielle omkostninger	-29
Resultat før skat	62.271
1 Skat af årets resultat	-13.684
Årets resultat	48.587
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	48.587
Disponeret i alt	48.587

Balance

Aktiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>32.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.371</u>
Aktiver i alt	<u>62.371</u>

Balance

Passiver		30/9 2019
Note		<u> </u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	100
3	Overført resultat	48.587
	Egenkapital i alt	<u>48.687</u>
 Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	13.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.684
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.684</u>
	Passiver i alt	<u>62.371</u>

Noter

	7/6 2018 - 30/9 2019
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	13.684
	<u>13.684</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. juni 2018	1
Kontant kapitaludvidelse	99
	<u>100</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 7. juni 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	48.587
	<u>48.587</u>
